território do município, como expressas em documentos fiscais eletrônicos 
e registros de escriturações digitais que lhes forem respectivos. Item 
adjudicado ao fornecedor Seabra Gestão e Consultoria Ltda., inscrito no 
CNPJ sob o n° 05.668.118/0001-06. O valor total do item arrematado é de R
$ 10.645.500,00 (dez milhões, seiscentos e quarenta e cinco mil e quinhentos 
reais). O termo de adjudicação e o termo de homologação na íntegra 
encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 29 
de julho de 2025.

[...]

eventual aquisição de medicamentos sujeitos a controle especial – VOL. IV 
– de “O” a “Z”. Consulta aos itens adjudicados e aos fornecedores 
vencedores disponíveis em https://www.portaldecompraspublicas.com.br. O 
valor total dos itens arrematados é de R$ 6.683.722,61 (seis milhões, 
seiscentos e oitenta e três mil, setecentos e vinte e dois reais e sessenta e um 
centavos). O termo de adjudicação e o termo de homologação na íntegra 
encontram-se disponíveis em https://
www.portaldecompraspublicas.com.br. Eustáquio da Abadia Amaral, 
diretor institucional do Consórcio ICISMEP. São Joaquim de Bicas/MG, 29

[...]

de serviços de tomografia computadorizada e ressonância magnética (Lotes 
01 e 02). Vigência: 12 meses, a contar do dia 21 de julho de 2025. Os valores 
dos procedimentos de cada lote foram definidos no edital do Chamamento 
Público. Saldo previsto: Lote 01 - R$490.102,32 (quatrocentos e noventa mil 
e cento e dois reais e trinta e dois centavos), Lote 02 - R$948.197,67 
(novecentos e quarenta e oito mil, cento e noventa e sete reais e sessenta e 
sete centavos). Dotação Orçamentária nº. 
3.3.90.39.00.1.02.01.10.302.0003.2.0002. Signatários: Eustáquio da Abadia 
Amaral, diretor institucional do Consórcio ICISMEP, e representante da 
contratada. A íntegra do instrumento encontra-se disponível no site do